

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

کانکس‌های ویژه مدیریت بحران در استان‌های جنوبی مستقر شود



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: با توجه به گرمای شدید هوا در استان‌های جنوبی، پیشنهاد می‌کنم کانکس‌های ویژه مدیریت بحران را برای استفاده مشترک استان‌های جنوبی در نظر بگیریم.

حجت‌الاسلام محمد عبادی زاده، در دیدار نماینده ولی فقیه در هلال احمر کشور که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، بایان اینکه استان هرمزگان از لحاظ حوادث غیرمترقبه جزو استان‌های پرخطر محسوب می‌شود، اظهار کرد: از لحاظ آب هوایی استان هرمزگان تابستان گرم و سختی را تجربه می‌کند. به همین جهت حوادثی که در فصل تابستان رخ می‌دهد، دشواری‌های زیادی را به مردم تحمیل می‌کند و وضعیت اسفناکی را ایجاد می‌کند.

وی با ذکر این نکته که خدمات‌رسانی اولیه در مواقع بحران به خوبی با چادرهای هلال احمر انجام می‌شود، عنوان کرد: به واسطه گرمای شدید هوا در استان هرمزگان پیشنهاد می‌کنم زمینه‌ای فراهم شود که استان‌های جنوبی کشور که شرایط مشابهی دارند، کانکس‌هایی را به صورت مشترک برای مدیریت بحران تهیه کنند و در صورت بروز انواع بحران در هر نقطه‌ای از استان‌های جنوبی به آن نقطه منتقل شوند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، بایان این نکته که امکانات اسکانی مناسبی در استان هرمزگان وجود ندارد، تصریح کرد: در زلزله سایه‌خوش اگر تدبیر فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نبود و کانکس‌هایی برای اسکان مردم تهیه نمی‌شد، چالش جدی برای مردم ایجاد و استان در زمینه ارائه خدمات با چالش روبرو می‌شد. حجت‌الاسلام عبادی زاده، با اشاره به فعالیت تشکل‌های مردمی ذیل هلال احمر، تشریح کرد: برای اینکه هلال احمر در مواقع بحران بتواند خدمات با کیفیت و کمیت به مردم آسیب دیده ارائه دهد، باید از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در امر هلال احمر استفاده شود.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان در آیین تکریم و معارفه مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی:

برنامه‌های کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در هرمزگان با جدیت دنبال شود



اقتصاد کیش - احسان کارامانی در آیین تکریم و معارفه مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی با حضور مدیران کل ستادی حوزه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی، مدیر کل حوزه استانداران، مدیر کل حراست استانداری و کارکنان اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی با تریک اعیاد شعبانیه به ویژه میلاد حسنه و تابناک منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) عنوان کرد: میلاد فرخنده و باسعادت حضرت مهدی (عج) یکی از بزرگترین اعیاد است که ضروری است در سراسر هرمزگان جشن‌های نیمه شعبان باشکوه خاصی برگزار گردد.

وی افزود: با ظهور بقیه الله اعظم به اذن خداوند تبارک و تعالی عدل الهی در سراسر گیتی حکم فرما خواهد شد و مستضعفان جهان بر ظالمان و مستکبران پیروز خواهند شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به در پیش بودن رویداد بزرگ انتخابات، تصریح کرد: انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مظهر مردم‌سالاری و تعیین سرنوشت از سوی مردم است. کارامانی، خاطر نشان کرد: مشارکت گسترده مردم در انتخابات زمینه ساز تشکیل مجلسی قوی و در نهایت ایران قوی خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: مشارکت گسترده در انتخابات آثار مثبت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی برای کشور در پی خواهد داشت.

کارامانی گفت: ارتقاء امنیت و اقتدار ملی و نایمیدی دشمنان از دست اندازی و چشم دوختن به ثروت‌های کشور از دیگر دستاوردهای مهم برگزاری انتخابات پرشور است. وی با تقدیر از زحمات مدیر کل سابق امور اجتماعی و فرهنگی، افزود: سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان از بانوان فرهیخته استان و از نیروهای توانمند ستادی استانداری است که برای وی در پیشبرد اهداف و برنامه‌ها آرزوی موفقیت داریم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری از دفاتر مهم ستادی استانداری است که مأموریت‌های گسترده‌ای در حوزه آسیب‌های اجتماعی، مشارکت اجتماعی، ایجاد نشاط اجتماعی، افزایش سرمایه اجتماعی، ساماندهی سواحل بر عهده دارد.

وی افزود: پیشبرد اهداف و برنامه‌های وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، اجرای طرح‌های توانمندسازی در محلات کم‌برخوردار، توسعه و تقویت تشکل‌های مردمی از دیگر مأموریت‌های اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی است.

کارامانی، خاطر نشان کرد: برنامه ریزی برای جذب کامل اعتبارات در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی، ساماندهی سواحل، اجرای رویداد ایده‌پردازی اجتماعی و نهضت مشارکت اجتماعی از مأموریت‌های مهم دیگری است که ضروری است به صورت ویژه با همکاری فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی ذیربط پیگیری و دنبال شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به مأموریت‌های فرابخشی و گسترده اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی به ویژه در حوزه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و افزایش مشارکت اجتماعی دارد کلیه دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران با سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی برای پیشبرد اهداف و برنامه‌ها همکاری نمایند.

در پایان این آیین سرکار خاتم سبیله جوادی به سمت سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری معرفی و از زحمات آقای حامدرضا زارعی مدیر کل سابق و مدیر کل جدید حوزه استانداری هرمزگان با اهدای لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم خبر داد:

جذب یک میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در قشم



عادل پیغامی با حضور در غرفه خبرگزاری جمهوری اسلامی در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران، با بیان اینکه دریاوردی مردم قشم بین آفریقا، هند، پاکستان، کشورهای حاشیه خلیج فارس و سایر نقاط جهان زبازد است، افزود: امروزه منطقه آزاد قشم در حوزه اقتصاد بین‌الملل وارد عرصه شده و یکی از کارگردهای مهم آن دیپلماسی اقتصادی است. وی با تأکید بر اینکه جزیره قشم در تاریخ ایران یکی از نقاط بسیار مهم ارتباط میان فرهنگی و تجاری در

طول تاریخ بوده است، افزود: در همین راستا شاهد هستیم که اقتصاد دریاپایه در عرصه اقتصاد لجستیک می‌تواند نقش آفرینی خاصی برای قشم ایفا کند.

رییس هیات‌عامل و مدیرعامل منطقه آزاد قشم ادامه داد: همچنین در عرصه ارتباطات جهانی اقتصاد شاهد هستیم که جزیره قشم به عنوان پنجاه ارتباطات BYB آزاد قشم و کارها در پیمان‌های با تفاهم‌نامه‌های که بین منطقه آزاد قشم و پلتفرم TEMP در پیمان‌های بسته‌شده، نوانت‌پیش‌برود.

پیغامی اضافه کرد: متأسفانه مناطق آزاد در کشور گاهی

اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه

آزاد قشم با اشاره به اینکه کارکرد مناطق آزاد در دولت سیزدهم تغییر کرده است، گفت: این منطقه در یک سال اخیر یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب کرده و از این رو مناطق آزاد دیگر سکوی واردات نیستند.

از جهت نوع روایتی که از آنها می‌شود، مورد اجحاف واقع می‌شوند. برخی مناطق آزاد محکوم می‌شوند به اینکه پنجره قاچاق یا واردات شده‌اند، اما واقعیت این است که در منطقه آزاد قشم در ۱۰ ماهه امسال ۲۳۰ میلیون دلار ترانز تجاری مثبت است.

به گفته وی، اینکه گفته می‌شود مناطق آزاد پنجره واردات یا قاچاق است از گزاره‌هایی است که در دولت فعلی جای ندارد.

مدیرعامل منطقه آزاد قشم گفت: در یک سال اخیر تفاهم‌نامه‌های زیادی منعقد شده که یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی را به دنبال داشت. این سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه‌های اقتصاد دریاپایه، نفت و انرژی، پتروشیمی و بانکرینگ بوده است.

قشم میزبان اجرای نمایش آیین‌های کهن و ملی شکرانه آب است



اقتصاد کیش - دبیر جشنواره ملی آب و آواز میزبانی جزیره قشم برای اجرای نمایش آیین‌های کهن و ملی شکرانه آب توسط ۱۰ گروه هنری از استان‌های مختلف کشور خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، محمدرضا سول طالبی افزود: در جشنواره ملی آب و آواز با اجرای برنامه‌های مختلف علمی، فرهنگی، هنری و اجتماعی و با مشارکت روستائینمان جزیره قشم تلاش می‌شود تا با احیای سنت‌ها و رسوم غنی این جزیره و سایر نقاط ایران علاوه بر حفاظت از تاریخ کهن کشور، مسئله آب و لزوم استفاده بهینه از آن به‌غذغه جدی مردم و مسولان تبدیل شود.

وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های این جشنواره حضور ۱۰ گروه نمایشی از استان‌های مختلف کشور در این جزیره است تا مخاطبان بتوانند فرهنگ و رسوم مرتبط به آب که ریشه مشترک دارند اما براساس باورها و محیط پیرامون مردم هر استان اجرایی شود در برنامه‌ها بنشینند.

دبیر جشنواره ملی آب و آواز توضیح داد: نمایش‌های تمثالی باران به کارگردانی بهمن صادقی از لاهیجان، چمچه خاتون به کارگردانی مهدی صالح یار از تبریز، آب و نان به کارگردانی محمدزاد از تبریز، عروسی چاه به کارگردانی علی قاضی از مسجد سلیمان و قبله

دعا به کارگردانی فرامرز غلامیان از اصفهان از جمله بهترین نمایش‌های حضار در جشنواره هستند. طالبی اضافه کرد: همچنین نمایش‌های نذر آب کارگردانی ابوالقاسم احدیسان از بندرعباس، بوکه بارانه به کارگردانی سعید ذبیحی از کرمانشاه، نمایش هر خوش به کارگردانی حسین اصیلی از میناب و جذاب محلی، پلاک کوبی برکه‌های جزیره و افتتاح خانه ملی آب و آواز در روستای سلخ جزیره قشم برگزار می‌شود.

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی



۱- ویزیت حضوری و آنلاین

۲- تشخیص و درمان بیماری‌های زنان

۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)

۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)

۵- مشاوره از دواج

۶- مشاوره زوج درمانی

۷- مشاوره پیش از بارداری

۸- یوگای تخصصی بارداری

۹- مراقبت‌های پس از زایمان

۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان

۱۱- معاینه سینه با دستگاه پرست لایت

۱۲- مراقبت‌های بارداری

۱۳- مشاوره یانسی

۱۴- مشاوره بلوغ

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸، ساختمان Opal، رنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

midwife_leila_ravaz



شهردار قشم:

۱۸ طرح عمرانی تأثیرگذار شهرداری تاپایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - شهردار قشم گفت: ۱۸ طرح عمرانی تأثیرگذار در حوزه‌های شهری، اجتماعی، ورزشی و درآمدی شهرداری نگین خلیج فارس تا پایان امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.

میرداد میردادی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: شهرداری به عنوان نهادی مردمی با وسعت خدمات فراوان با اجرای طرح‌های متنوع فنی و عمرانی در سزمین آب و آفتاب، اقدامات مناسبی در راستای تزیین روحیه امید، امیدآفرینی و افزایش اعتماد اجتماعی قشموندان انجام داده است.

وی ادامه داد: با اقداماتی که در سال جاری انجام شده تا پایان امسال چندین طرح عمران شهری از جمله روکش کامل آسفالت معابر و محلات شهر، تکمیل بازارچه روبروی بازار معراج، احداث اسکلت بتنی رستوران سنتی شهرداری، بهسازی استخر نگهداری قیر کارخانه آسفالت، اجرای طرح حفاظت زده در محله امام حسن و رفع حریم برق از زمین ورزشی محله فیفی‌های شهر قشم به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار قشم توضیح داد: از ابتدای سال جاری تاکنون اجرای ۱۹ طرح عمرانی به ارزش ۷۱۵ میلیارد و ۱۶۶ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۶۶۶ ریال در سطح شهر قشم در دستور کار قرار گرفت که حدود ۷۱ میلیارد ریال در بخش نشاط اجتماعی و پارک‌ها، بیش از ۶۱ میلیارد ریال در بخش تقویت منابع در آلودگی شهرداری، بیش از ۳۵۷ میلیارد ریال در حوزه عمران شهری و حدود ۲۲۶ میلیارد ریال در بخش ورزشی هزینه شده است. میردادی اضافه کرد: از این ۱۹ طرح عمرانی ۱۸ طرح تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد و فقط یک طرح احداث سالن چند منظوره شهرداری با اعتبار ۲۱۸ میلیارد و ۸۹۲ میلیون و ۵۲۷ هزار و ۶۶۳ ریال در راستای بازآفرینی شهری و بهسازی یافت فرسوده در سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی گفت: بودجه سال گذشته شهرداری قشم ۴۰ درصد جاری و ۶۰ درصد عمرانی بود که در سال جاری این بودجه ۶۳ درصد اعتبارات عمرانی و ۳۷ درصد جاری بوده است. شهردار قشم با اشاره به اینکه تکمیل طرح‌های مهم و بزرگ نیمه‌تمام در سطح شهر تا پایان سال و سال آینده با اولویت برنامه‌های عمرانی این شهرداری قرار گیرد، گفت: تا تکمیل طرح‌های مهم نیمه‌تمام، پیشنهاد اجرای طرح‌های جدید هیچ توجیهی ندارد.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

باتکابه خرد جمعی نخبگان استان دنبال

تدوین دایره‌المعارف و اطلس هرمزگان هشتم



اقتصاد کیش - نماینده مرکز استان در مجلس در آیین رونمایی از دو جلد کتاب تحت عنوان «مطالعه وضعیت و گفتمان‌های توسعه پایدار هرمزگان» گفت: اگر بخواهیم مطالعات توسعه استان را تدوین و به درستی اجرایی کنیم نیاز به یک جنبش نخبگی است.

«محمد آشوری» رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در آیین رونمایی از دو جلد کتاب تحت عنوان «مطالعه وضعیت و گفتمان‌های توسعه پایدار هرمزگان» با تألیف محمد آشوری گفت: کشور امروز نیازمند به مبانی مستحکم برای توسعه است و این امر در حوزه استانی نیاز به یک برنش منطقی دارد.

وی ادامه داد: یکی از رویکردهای این کتاب توجه به توسعه پایدار استان هرمزگان در ابعاد و عرصه‌های مختلف است.

گفتنی است مراسم رونمایی از دو جلد کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان‌های توسعه پایدار هرمزگان» تألیف دکتر محمد آشوری در سالن جلسات اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار گردید.

معاون فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

برگزاری کلاس کنکور برای ۵۵۸

دانش آموز پایه دوازدهم جزیره قشم

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم: از آغاز برگزاری دوره‌های آموزشی دروس تخصصی و عمومی به منظور آماده‌سازی دانش‌آموزان پایه دوازدهم، برای شرکت در کنکور سال آینده خبر داد.

ادریس راموز با بیان این مطلب، افزود: این کلاس‌های کنکور برای ۵۵۸ دانش‌آموز بخش‌های مرکزی و شهاب جزیره قشم در راستای انجام مسئولیت اجتماعی سازمان و حمایت و ارج نهادن به تقویت بنیه علمی دانش‌آموزان جزیره قشم در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: ۲۹۸ نفر از دانش‌آموزان بخش مرکزی و ۲۶۰ دانش‌آموز بخش شهاب جزیره قشم در این طرح از دانش‌آموزان ۴ استاد برجسته کشوری در مدت ۱۲ هفته هر هفته، بهره خواهند برد. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: خوشبختانه شاهد روند رو به رشد قبولی دانش‌آموزان قشمنی در کنکور طی سالیان گذشته هستیم که برگزاری این دوره‌ها تأثیر بسزایی در افزایش آمار قبولی فرزندان جزیره داشته است.

راموز با اشاره به برنامه سازمان منطقه آزاد قشم و معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در راستای تمرکز بر آموزش دانش‌آموزان جزیره، افزود: جهت ارتقا علمی دانش‌آموزان برنامه‌های متنوعی از جمله برگزاری نمایشگاه‌ها و رقابت‌های دانش‌آموزی در سطح جزیره نیز پیش‌بینی شده است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: برنامه ریزی‌های خوبی نیز با هدف ادامه برگزاری دوره‌های مشابه در سال‌های آینده صورت گرفته که امیدوار هستیم موجب ایجاد انگیزه برای دانش‌آموزان جزیره جهت کسب رتبه‌های بهتر حضور در دانشگاه‌های برتر کشور شود.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹